در جامعه
در ابتدای عصر مدرن، ورود خودرو به ایران،
یکی از نشانه های این تحول بود. خودروهایی که
فاصله امروز فناوری های و استانداردها با البته
بسیاری داشتند. اگرچه منابع دقیقی در خصوص
تاریخ ورود اولین خودرو وجود ندارد، برخی ادعا
می کنند اولین خودرو در اوایل دهه ۱۳۰۰ شمسی
)یا به گفته برخی منابع در سال ۱۲۸۳ شمسی
برابر با ۱۹۰۴ میلادی( با مظفرالدین شاه قاجار وارد
تهران شد و توسط یک راننده فرانسوی هدایت
رانندگی آیین نامه نخستین تصویب می شد.
برای پاسخگویی به رشد استفاده از وسایل نقلیه
این بود. اتومبیل و موتورسیکلت موتوری نظیر
وسایل نقلیه، اگرچه زندگی شهری را ارتقا دادند،
خیابان های نظم در آشفتگی هایی موجب اما